
 
UCHWAŁA NR XLIV/330/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Wąwolnica na lata 2023-2030 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Wąwolnica na lata 2023-2030 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr 
................................... Rady Gminy Wąwolnica z dnia ...................... 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Wąwolnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092ED6D1-E389-4874-8F52-EC14205C175D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest ustawa z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485 t.j.), która określa zasady oraz tryb przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjęcia Uchwały Rady Gminy Wąwolnica nr ................... 
z dnia ........................ r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Wąwolnica 

Kolejnym krokiem w celu wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszaru rewitalizacji jako terenu 
charakteryzującego się szczególną koncentracją negatywnych zjawisk społecznych, gospodarczych 
i przestrzenno-funkcjonalnych jest przystąpienie do sporządzenia dla niego Gminnego Programu Rewitalizacji. 

Wobec powyższego, zgodnie z zapisem art. 17 ust. 1 ustawy o rewitalizacji, uzasadnione jest podjęcie 
stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092ED6D1-E389-4874-8F52-EC14205C175D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/330/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


